

Register

Öfver de af Första Kammarens Tillfälliga Utskott under lagtima riksmötet år 1868 afgifna Utlåtanden och Betänkanden.

E.

Elementarläroverken och folkskolan, angående undervisningsväsendets ordnande vid 20.

F.

Folkskolan och elementarläroverken, angående undervisningsväsendets ordnande vid 20.

G.

Grekiska språket, om sådan ändring i Läroverksstadgan, att nämnda språk måtte blifva ett valfritt läroämne 8. 11.

Gäll, regala och konsistoriela, angående ändring i författningarne om besättande af, m. m. 18.

J.

Jagt-stadgan, om ändring af 7.

K.

Kyrkoherdar och Komministrar, om fördelning af de pastorala göromålen emellan dem 19.

L.

Landthandel, om inskränkning i rättigheten att idka sådan . . .	6.
Landtmäteri-kontoret, General-, om förändrad arbetsordning för samt indragning af öfveringeniörtjensten vid	17.
Läroverksstadgan, angående sådan ändring deruti, att grekiska språket måtte blifva ett valfritt läroämne	8.
Lösdrifveriet och tiggeriet, om åtgärders vidtagande till häm- mande af	5. 14.
Lösen, befrielse från sådan för bevis, som meddelas för erhållande af belöning för dödade rofdjur	12.

M.

Mogenhet, från enskilda läroverk afgående lärjungars, om tillåtelse att få densamma pröfvad af egna lärare under tillsyn af Statens censorer	3.
--	----

O.

Ordnings-stadga, förslag till sådan för Riksdagens Första Kammare	13.
---	-----

P.

Pastoral göromålen, angående deras fördelning emellan kyrko- herdar och komministrar	19.
Prestval, angående ändringar i Kongl. Förordningen derom, äfven- som i författningarne rörande presterlig befördran och besättande af regala och konsistoriela gäll	18.
Protokoll, om meddelande af föreskrift rörande tiden för uppsätt- ningen och justeringen af Första Kammarens	1.

R.

Reglementariska föreskrifter för Riksdagen, förslag till	2.
Rofdjur, angående befrielse från lösen af bevis, som meddelas för erhållande af belöning för dödade sådana	12.

S.

Skeppsmättningsförordningar, nu gällande, att dessa icke måtte tillämpas i afseende å fartyg, som äro uppmätta före den 1 Juli 1866	15.
---	-----

T.

Tekniska undervisningsväsendet, om plan för dess ordnande . .	16.
Tiggeriet och lösdrifveriet, om åtgärders vidtagande till hämmande af	5. 14.
Tullstyrelsen, General, om skyldighet för densamma att årligen meddela uppgift på svenska varor, som under året blifvit från utrikes ort till riket tullfritt återinförda	9.

V.

Varor, svenska, angående skyldighet för General-tullstyrelsen att årligen meddela uppgift på sådana, hvilka under året blifvit från utrikes ort till riket tullfritt återinförda . .	9.
Vägar, allmänna, om ändring af nu gällande föreskrifter rörande tiden för deras lagning och grusning	4. 10.

Ö.

Öfveringeniörstjensten vid General-landtmäterikontoret, om indragning deraf m. m.	17.
---	-----